[image: герб района1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Нижне-Инхеловская основная общеобразовательная школа»
МР «Ботлихский район»
с. Нижнее-Инхело, Ботлихский район, Республика Дагестан,368973
тел. 8(964) 888 86 65      Е-mail: inkhelovskayaoosh@mail.ru@mail.ru

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ от 10 сентября 2024 г. Nº 27-А
 с. Нижнее Инхело «О реализации Комплексного плана противодействии идеологии терроризма и экстремизма в МКОУ «Нижне-Инхеловская ООШ» «М Р «Ботлихский район» на 2024-2028 годы» В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г . Nº131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г. Nº35-Ф3 «O противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002г . Nº 114- ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план «О реализации Комплексного плана противодействии идеологии терроризма и экстремизма в МКОУ «Нижне-Инхеловская ООШ» на 2024- 2028 годы» (далее-план).
2. Педагогу организатору – Магомедову Ш.М. обеспечить выполнение плана.
3.  Оператору ЭВМ Магомедову Р.М. разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Нижне-Инхеловская ООШ» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»,
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Магомедов Х.М.

image1.jpeg